
 

www.nd.gr 
Πειραιώς 62, 183 46 Μοσχάτο, Τηλ.: 210 94 44 357-358, E-mail: organotiko@nd.gr 

 

 

 

 

 

Μοσχάτο, 19 Οκτωβρίου 2020 

                                                                                                         Α.Π.: 617 
 

ΠΡΟΣ: τη Δ.Ε.Ε.Π. ΧΙΟΥ 

               

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Tην παρ. 4 του άρθρου 14 του Κανονισμού Πανελλαδικής Οργάνωσης του 

Κόμματος. 

2. Την επιστολή παραίτησης του κ. Πρόδρομου Μανωλάκη από το αξίωμα του 

Προέδρου της Δ.Ε.Ε.Π. Χίου. 

3. Την εύρυθμη λειτουργία των κομματικών οργανώσεων. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Να κάνουμε δεκτή την παραίτηση του κ. Πρόδρομου Μανωλάκη από το αξίωμα του 

Προέδρου της Δ.Ε.Ε.Π. Χίου. 

 

Ο ρ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την κ. Παρασκευή (Βιβή) Ποταμούση Πρόεδρο της Δ.Ε.Ε.Π. Χίου, έως τη διενέργεια 

εκλογών για την ανάδειξη νέου Προέδρου. 

 

 

  

 
              ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ 

 
 
 
 

                                                                  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΥ- ΑΝ. ΓΡΑΜΜ. Π.Ε. 
                                                                    Δ/ΝΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

  



 

www.nd.gr 
Πειραιώς 62, 183 46 Μοσχάτο, Τηλ.: 210 94 44 357-358, E-mail: organotiko@nd.gr 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

 

- Βουλευτή Νομού 
- Αναπληρωτή Γραμματέα Οργανωτικού 
- Τομεάρχη 
- Σύνδεσμο Εκλογικής Ετοιμότητας 
- Αρμόδια Δ.Ε.Ε.Π. 
- Αρμόδιες ΔΗΜ.Τ.Ο. 
- Διεύθυνση Πληροφορικής 
- Οριζόμενη 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 


